สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 9 แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2568

หน่วย บาท

ลำดับที รายการ

1 ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

4,229,311.68

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 4,229,311.68

ราคากลาง 4,220,000.00

สรุป

ราคากลาง (สี่ล้านสองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

Nr r
(ศ.ทวนทอง จุฑาเกตุ)

ประธานกรรมการ

M
(ผศ.สืบพงษ์ หงษ์ภักดี)

กรรมการ

(นายยง บุญอารีย์)

กรรมการ

Whomo
(นายพุทธินันท์ บุญเรือง)

กรรมการ

(นางสาวลลิดา บุญมี)

กรรมการ